
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 września 1995 r. Nr 111 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY M INISTRÓW 

536 - z dnia 12 września 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywo-
żo ne z zagranicy 2593 

ROZPORZĄDZENIA : 

537 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 1995 r. w sprawie przekształcenia Państwo
wego Przedsiębiorstwa Wydawniczego RZECZPOSPOLITA z siedzibą w Warszawie 
w jednoosobową spółkę akcyjną Skarbu Pa ństwa 2600 

538 _ _ o Min istra Sprawiedliwości z dnia 18 września 1995 r. w sprawie trybu wykonywania nad-
zoru nad działalnością administracyjną sądów 2600 

UCHWAŁA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

539 - z dnia 5 września 1995 r. w sprawi e ustalenia powszechni e obowiązującej wykładni 
art . 7 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybun ale Konstytucyjnym 2604 

536 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 września 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie cel na towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 
grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W taryfie celnej stanowiącej załącznik nr 1 do roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 czerwca 1995 r. 
w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy (Dz. 
U. Nr 72, poz. 357) pozycje towarowe określone koda
mi peN: 2008 11 99 O, 20087061 0,20087069 O, 2008 
70710,20087079 O, 2009 11 11 0,2009 11 19 O, 2009 
11 910,2009 11 99 O, 2009 19 11 0,2009 19 19 O, 2009 

1991 0,2009 1999 O, 2009 20 11 0,200920 19 O, 2009 
2091 0,20092099 O, 2009 30 11 0, 200930 19 O, 2009 
3031 0,20093051 0, 20093055 O, 2009 30 91 0,2009 
30 95 o, 2009 40 11 O, 2009 40 19 o, 2009 40 30 o, 2009 
4091 O, 2009 4093 o, 2009 60 11 o, 2009 60 19 O, 2009 
6051 0, 20096059 O, 2009 60 71 0,20096079 O, 2009 
6090 O, 20098034 o, 2009 80 39 o, 2009 80 81 0,2009 
8082 o, 20098083 o, 2009 80 85 o, 2009 80 93 O, 2009 
9041 0,20099051 0,20099071 0,20099073 o, 2009 
9091 0,20099093 0,2204 10 11 9,2204 10 199,2204 
21 109, 22042190 O, 220430 109 i 220430999 otrzy
mują brzmienie: 



\ 

Dziennik Ustaw Nr 111 - 2594 - Poz. 536 

Stawki cel-
Stawki celne obn iżone 

Stawki celne ne preferen-
w związku z umowami 

o strefach wolnego handlu 
Po-

Jed- cyjne dla dla 
zy- Kod PCN Wyszczególnienie 

nost-
ka 

cja miary kra- kra-
Cze-

autono- konwencyjne jów jów UE EFTA 
chy Wę-

miczne (podstawowe) OEV LOC 
i Slo- gry 
wacja 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2008 11 99 O - - - - Nie przekraczającej 
1 kg - 35+0CC 38,7 25 

+ maksimum 
0,14 ECU/kg 

+OCC* 
20087061 O - - - - O zawartości cukru 

w masie powyżej 

13% - 35+0CC 38,7 25 
+ maksimum 
0,14 ECU/kg 

+OCC* 
20087069 O - - - - Pozostałe - 35+0CC 38,7 25 

+ maksimum 
0,14 ECU/kg 

+OCC* 
200870710 - - - - O zawartości cukru 

w masie powyżej 

15% - 35+0CC 38,7 25 
+ maksimum 
0,14 ECU/kg 

+OCC* 
20087079 O - - -- - Pozostałe - 35+0CC 38,7 25 

+ maksimum 

'O .. 

0,14 ECU/kg 
+OCC* 

2009 11 11 O - - - - - wartoscl nie 
~ przekraczającej 30 

ECU za 100 kg ma-
sy netto - 50+0CC 53,2 40 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
2009 11 19 O - - - - Pozostałe - 50+0CC 53,2 40 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
2009 11 91 O ----O wartości nie 

przekraczającej 30 
ECU za 100 kg ma-
sy netto i o zawar-
tości dodatku cukru 
w masie powyżej 
30% - 30+0CC 53,2 20 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
2009 11 99 O - - - - Pozostałe - 30+0CC 53,2 20 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 



Dziennik Ustaw Nr 111 - 2595 - Poz. 536 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2009 19 11 O - ---O wartośc i nie 
przekraczającej 30 
ECU za 100 kg ma-
sy netto - 50+0CC 53,2 40 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
2009 19 19 O - - - - Pozostałe - 50+0CC 53,2 40 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
2009 1991 O --- - O wartości nie 

przekraczającej 30 
ECU za 100 kg ma-
sy netto i o zawar-
tości dodatku cukru 
w masie powyżej 

30% - 30+0CC 53,2 20 
+0,25 

ECU/kg 
+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 

2009 1999 O - - - - Pozostałe - 30+0CC 53,2 20 
+0,25 

ECU/kg 
+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
200920 11 O - - - O wartości nie prze-

kraczającej 30 ECU za 
100 kg masy netto - 50+0CC 53,2 40 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
2009 20 19 O - - - Pozostałe - 50+0CC 53,2 40 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
20092091 O - - - O wartośc i nie prze-

kraczającej 30 ECU za 
100 kg masy i o zawar-
tości dodatku cukru 
w masie powyżej 30% - 30+0CC 53,2 20 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
20092099 O - - - Pozostałe - 30+0CC 53,2 20 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 



Dziennik Ustaw Nr 111 - 2596 - Poz. 536 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

200930 11 O -- - O wartości nie prze-
kraczającej 30 ECU za 
100 kg masy netto - 50+0CC 53,2 40 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
200930 19 O - - - Pozostałe - 50+0CC 53,2 40 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
20093031 O - - - - Zawierający doda-

tek cukru - 30+0CC 53,2 20 
+0,25 

ECU/kg 
+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
20093051 O -----0 zawartośc i 

dodatku cukru 
w masie powy-
ż ej 30% - 30+0CC 53,2 20 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
20093055 O -----0 zawartości 

dodatku cukru 
w masie nie 
przek raczającej 

30% - 30+0CC 53,2 20 
+0,25 

ECU/kg 
+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
2009 30 91 O -- --- 0 zawartości 

dodatku cukru 
w masie powy-
żej 30% - 30+0CC 53,2 20 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
20093095 O -----0 zawartości 

dodatku cukru 
w masie nie 
przekraczającej 

30% - 30+0CC 53,2 20 
+0,25 

ECU/kg 
+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
200940 11 O - - - O wartości nie prze-

kraczającej 30 ECU za 
100 kg masy netto - 50+0CC 53,2 40 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 



Dzi ennik Ustaw Nr 111 - 2597 - Poz. 536 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

200940 19 O - - - Pozostałe - 50+0CC 53,2 40 
+0,25 

ECU/kg 
+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
2009 4030 O - - - O wa rtości powyżej 30 

ECU za 100 kg masy 
netto, zawierający do-
datek cukru - 30+0CC 53,2 20 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
2009 4091 O - - - - O zawa rtości do-

datku cukru w ma-
sie powyżej 30% - 30+0CC 53,2 20 

+0,25 
ECUi kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 
20094093 O ---- O zawa rto ś ci do-

datku cukru w ma-
sie n ie przekracza-
j ącej 30% - 30+0CC 53,2 20 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
2009 60 11 O - - - O wartośc i nie prze-

kraczającej 22 ECU za 
100 kg masy netto - 55+0CC 53,2 45 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
200960 19 O - - - Pozostałe - 55+0CC 53,2 45 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
2009 60 51 O - - - - Stężony - 35+0CC 53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
200960 59 O - - - - Pozosta łe - 35+0CC 53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
20096071 0 - -- -- - -- Stężony - 35+0CC 53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+OCC* 
20096079 O -- - -- - -- Pozostałe - 35+DCC 53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 



\ 
I , 

l" 

Dziennik Ustaw Nr 111 

1 2 3 

20096090 O - - - - Pozostałe 

20098034 O - - - - - Pozostałe 

20098039 O - - - - Pozostałe 

20098081 O - - - - - Sok wiśniowy 

20098082 O - - - - - Pozostałe 

20098083 O - - - - - - Soki z pas-
sionfru it i g u-
awy 

20098085 O - - - - - - Pozostałe 

20098093 O -- -- -0 zawartości 

dodatku cukru 
w masie nie 
prze k ra cz ając ej 

30% 

20099041 O - - - - - - Zawierające 
dodatek cu -
kru 

20099051 O - - - - - - Zawierające 
dodatek cu-
kru 

- 2598 -

4 5 
- 35+DCC 

- 35+DCC 

- 50+DCC 

- 35+DCC 

- 35+DCC 

- 35+DCC 

- 35+DCC 

- 35+DCC 

- 35+DCC 

- 35+DCC 

Poz. 536 

6 7 8 9 10 11 12 

53,2 25 
+0,25 

ECU/kg 
+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 
53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 
53,2 40 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 
53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 
53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 

53,2 25 
+0,25 

ECU/kg 
+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 
53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 

53,2 25 
+0,25 

ECU/kg 
+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 

53,2 25 
+0,25 

ECU/kg 
+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 

53,2 25 
+0,25 

ECU/kg 
+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 



Dziennik Ustaw Nr 111 - 2599 - Poz. 536 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

20099071 O - - - - - - O zawartości 
dodatku cu-
kru w masie 
powyżej 30% - 35+DCC 53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 

20099073 O - - - - - - O zawartośc i 
dodatku cu-
kru w masie 
nie przekra-
czającej 30% - 35+DCC 53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 
20099091 O - - - - - - O zawartości 

dodatku cu -
kru w masie 
powyżej 30% - 35+DCC 53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 

20099093 O - - - - - - O zawartości 
dodatku cu-
kru w masie 
nie przekra- -
czającej 30% 35+DCC 53,2 25 

+0,25 
ECU/kg 

+ maksimum 
146,3 ECU/hl 

+DCC* 
2204 10 11 9 - - - - O rzeczywistej ob-

jętościowej mocy 
alkoholu powyżej 
22% obj. I 70,5 70,5 60,5 

+ 141 ,8 + maksimum + 
ECU/hl 141,8 ECU/hl 141,8 
+0,24 +0,24 ECU/hl 

ECU/kg ECU/kg +0,24 
ECU/kg 

220410 199 - - - - O rzeczywistej ob-
jętościowej mocy 
alkoholu powyżej 
22% obj . I 70,5 70,5 60,5 

+ 141 ,8 + maksimum + 
ECU/hl 141 ,8 ECU/hl 141,8 
+0,24 +0,24 ECU/hl 

ECU/kg ECU/kg +0,24 
ECU/kg 

220421 109 - - - - O rzeczywistej ob-
jętościowej mocy 
alkoholu powyżej 

22% obj . I 70,5 70,5 60,5 
+ 141 ,8 + maksimum + 
ECU/hl 141 ,8 ECU/hl 141,8 
+0,24 +0,24 ECU/hl 

ECU/kg ECU/kg +0,24 
ECU/kg 



Dziennik Ustaw Nr 111 - 2600 - Poz. 536, 537 i 538 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

220421 90 ° - - - - O rzeczywistej ob-
jętościowej mocy 
alkoholu powyzej 
22% obj . I 70,5 70,5 60,5 

+ 141,8 + maksimum + 141,8 
ECU/hl 141,8 ECU/hl ECU/hl 
+0,24 +0,24 +0,24 

ECU/kg ECU/kg ECU/kg 
220430109 - - - O rzeczywistej objęto-

ściowej mocy alkoholu 
powyżej 22% objęto -

ściowych I 70,5 70,5 60,5 
+ 141,8 + maksimum + 141,8 
ECU/hl 141,8 ECU/hl ECU/hl 
+0,24 +0,24 +0,24 

ECU/kg ECU/kg ECU/kg 
220430999 - - - - O rzeczywistej ob-

jętościowej mocy 
alkoholu powyżej 
22% objętościo -
wych I 70,5 70,5 60,5 

+ 141,8 + maksimum + 141,8 
ECU/hl 141,8 ECU/hl ECU/hl 
+0,24 +0,24 +0,24 

ECU/kg ECU/kg ECU/kg 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

537 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 września 1995 r. 

w sprawie przekształcenia Państwowego Przedsiębiorstwa Wydawniczego RZECZPOSPOLITA z siedzibą 
w Warszawie w jednoosobową spółkę akcyjną Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 lipca wie w jednoosobową spółkę akcyjną Skarbu Pań-
1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych stwa . 
(Dz. U. Nr 51, poz. 298, z 1991 r. Nr 60, poz. 253 oraz 
z 1994 r. Nr 121, poz. 591 i Nr 133, poz. 685) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. Przekształca się Państwowe Przedsiębiorstwo 
Wydawnicze RZECZPOSPOLITA z siedzibą w Warsza-

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

538 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 18 września 1995 r. 

w sprawie trybu wykonywania nadzoru nad działalnością administracyjną sądów. 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 20 
czerwca 1985 r. - Prawo o ustroju sądów po
wszechnych (Dz. U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, 

poz. 355, Nr 91, poz. 421 i Nr 105, poz. 509 oraz 
z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i Nr 81, poz. 406) zarządza 
się, co następuje: 




